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NEYİ AMAÇLADIK? 

Özellikle günümüzde teknolojinin hızla gelişmesi, kentleşmenin ve sanayileşmenin artması 

bazı çevresel sorunları da beraberinde getirmiştir. Bu sorunların çözümünde çevrenin 

korunması, tahribatın önlenmesi, geliştirilmesi, doğaya karşı bilinçli, duyarlı ve 

farkındalık sahibi bireyler yetiştirilmesinde en önemli ve etkili yollardan birinin eğitim 

olduğu açıkça görülmektedir. Bu bağlamda TÜBİTAK tarafından düzenlenen doğa ve bilim 

okulları doğa eğitimi açısından önemli destekler sağlamaktadır. Bu noktadan hareketle bu 

projede, doğanın sosyal, bilimsel, teknolojik ve kültürel yönlerini de kapsayacak şekilde 

disiplinler arası bir doğa eğitimi programı ile doğanın gerçek dilini kavrayan, doğayı 

koruyan, geliştiren, çevre ve doğaya karşı farkındalık sahibi çocukların yetiştirilmesine 

katkı sağlamak hedeflenmiştir. Projenin ikinci hedefi ise, kazanılan bu farkındalığın 

toplumun farklı kitlelerine ulaşmasını sağlamaktır. Çocukların erken dönemde bu eğitimi 

alması çocukların, doğaya yönelik ilgilerinin, farkındalıklarının ve olumlu-istenilir 

alışkanlıklarının olup olmadığının tespit edilmesi ve değerlendirilmesi çocukların bu 



yöndeki gelişiminin ve ileriye doğru atılacak adımların gerçekleşebilmesi açısından önemli 

yer tutmaktadır.  

Bu hedefleri gerçekleştirmek için çalışma grubuna özellikle doğa ile iç içe olmayan ve 

daha önce hiç doğa/ çevre eğitimi almamış anasınıfı çocukları dahil edilmiştir. Bu 

çocukların aldıkları eğitim ile edindikleri kazanımları tutum haline dönüştürerek gelecek 

nesillere aktarmaları eğitimin sürdürülebilirliği açısından önem arz etmektedir. Böylece 

toplumun farklı kesimlerinde doğa bilinci ve farkındalığı oluşumu güçlendirecektir. 

 

 

 

 

 

 

Etkinliklerimiz 

1. Gün 

EBER GÖLÜNDEYİZ 

 

     

Eber Gölü’nde suların çekildiğini görünce çok şaşırdık, iklim değişikliklerinin farkına 

vardık. 



     

 

     

 

 

 

 

2.Gün 

ZAFER KENT ORMANINDAYIZ 

 

 

   

    
 



 

Etkinliklerimiz sonrası Afyonkarahisar Orman İşletme Müdürlüğü’nün bizlere 

tahsis ettiği alana rehberlerimiz ve katılımcı çocuklarımızla birlikte 40 tane sedir 

fidanı diktik.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

3.Gün 

26 AĞUSTOS TABİAT PARKINDAYIZ 

 

Tabiat Parkı alanında çocuklarımız hem doğayla bütünleştiler hem de göl çevresinde 

yaşayan canlıları gözlemleme fırsatı buldular.  

26 Ağustos Tabiat Parkı’ndaki etkinliklerimiz tamamlandıktan sonra günün 

yorgunluğunu parkın karşısındaki İstiklal Tanıtım Merkezi’ni gezerek attık. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Gün 

 

TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLER MERKEZİ’NDEYİZ 

 

Faaliyet alanı olarak ülkemizde yayılış gösteren her türlü tıbbi ve aromatik bitkiden, ilaç, 

gıda, kozmetik gibi farklı sektörlerde hammadde olarak yararlanılması amacıyla 

uygulamalı araştırmalar yaparak ülke ekonomisine değeri yüksek yeni ürünler 

kazandırmak olan Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Merkezi’ni ziyaret ettik ve görevlilerden 

şifalı bitkiler hakkında bilgi aldık. 

 



 

 

 

 

5. GÜN 

ALİMOĞLU MERMER ATÖLYESİNDEYİZ 

 

Mermer, travertan ve doğal taşlar hakkında bilgi aldık. Bu taşlar nerelerde kullanılıyor, nasıl o 

hale geliyor çok şaşırdık.  İbrahim ALİMOĞLU’na çocuklarımıza gösterdiği özen ve verdikleri bilgi için 

ayrıca teşekkür ediyoruz.. 



 

 

 


